Hà Nội, ngày 08  tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI
 DỰ HỘI THẢO KHOA HỌC, HỘI NGHỊ HỘI VIÊN 2024

Kính gửi: Ông Nguyễn Văn A - Chủ tịch HĐQT công ty A

 Thưc hiện chương trình công tác năm, Hiệp hội trân trọng kính mời Ông/Bà tới dự

Hội nghị Ban Chấp hành và Hội thảo, Hội nghị Hội viên năm 2024 tại Tp. Nha Trang.

Thời gian:  Chiều thứ Bảy, ngày 11/5/2024

Địa điểm:  Khách sạn Novotel, 50 Trần Phú, Nha Trang, Khánh hòa.

1. Buổi sáng: Hội nghị Ban Chấp hành
          Thành phần: Các UVBCH Hiệp hội.

2. Buổi chiều: Hội thảo khoa học; Hội nghị Hội viên,

     Lễ trao Giải thưởng “VECAS Award 2023”.

Thành phần: Các UVBCH, Lãnh đạo/cán bộ Hội viên tập thể, Hội viên cá nhân, khách mời.
- 13h30 – 14h00:  Đón tiếp đại biểu.
- 14h00 – 16h00: Hội thảo “Ứng dụng AI trong xây dựng và phát triển bền vững”

16h00 - 16h20: Giải lao, Coffee and break

- 16h20 – 18h00: Hội nghị Hội viên và Lễ trao giải thưởng chất lượng thiết kế công

trình “VECAS Award 2023”.

18h00: Kính mời các đại biểu dự tiệc tối, giao lưu.
(Chương trình chi tiết kèm theo giấy mời)

Chương trình tham quan khu Làng nhỏ - Hồ Nhớt Láng (Ngày 12/5/2024): Chương trình

tham quan cả ngày sẽ gửi tới các Đại biểu đăng ký (700.000/người).

Ghi chú:  Đại biểu cần thông tin chi tiết và hỗ trợ đặt phòng nghỉ (KS Novotel, 50 Trần

Phú, Nha Trang, Khánh Hòa) đề nghị liên hệ VPHH qua địa chỉ email: vecas95@gmail.com

ĐT: 02438218093; Người liên hệ: CVP Nguyễn Minh Hoàng (0944817993) hoặc Ms Công

Thị Vân Hương (0914381136).

Trân trọng kính mời Đại biểu!

                         TM. BAN CHẤP HÀNH

                                     Chủ tịch

                              Nguyễn Thị Duyên

mailto:vecas95@gmail.com

CHƯƠNG TRÌNH

HỘI NGHỊ BAN CHẤP HÀNH & HỘI NGHỊ HỘI VIÊN 2024

     Thời gian:  thứ Bảy, ngày 11/5/2024
     Địa điểm:   Khách sạn Novotel, 50 Trần Phú, Nha Trang, Khánh hòa.

1. HỘI NGHỊ BAN CHẤP HÀNH: 8h30 – 11h30

 Thành phần:    Các Ủy viên Ban Chấp hành / người được ủy quyền; Khách mời

8h30 - 9h00 Đón tiếp đại biểu
9h00- 11h30 Hội nghị thảo luận và thông qua một số nội dung:

 Báo cáo kết quả hoạt động và thu chi tài chính năm 2023; Kế
hoạch hoạt động và thu chi tài chính năm 2024; Báo cáo của Ban
Kiểm tra năm 2023;

 Công tác chuẩn bị Đại hội VII (nhiệm kỳ 2025 – 2030)
 Một số nội dung khác.

11h30-13h00 Nghỉ ăn trưa

2. HỘI THẢO; HỘI NGHỊ HỘI VIÊN VÀ LỄ TRAO GIẢI THƯỞNG “VECAS
AWARD 2023”: từ 13h30

Thành phần:  Lãnh đạo Hiệp hội, UVBCH, Lãnh đạo và cán bộ đơn vị Hội viên, Hội
viên cá nhân, Khách mời

13h30 – 14h00 Đón tiếp Đại biểu

14h00 - 15h50

Hội thảo khoa học: “Ứng dụng AI trong xây dựng và phát triển bền
vững”

 Giới thiệu đại biểu, Khai mạc hội thảo;
 Các báo cáo trình bày:
- AI – Tương lai của Tư vấn Thiết kế xây dựng

          (Đại diện Công ty CP Công nghj và Tư vấn CIC trình bày)
- Tự động hóa thiết kế và QLDA với Autodesk AI

           (Đại diện Autodesk trình bày)
- Net Zero – Yêu cầu và giải pháp trong thiết kế xây dựng.

           (Đại diện Viện Khoa học Công nghệ xây dựng - IBST)
- Tổng quan kiến trúc gỗ Nhật Bản và việc triển khai ứng

dụng tại Việt Nam
           (Đại diện Công ty Life Desigh KaBaYa Việt Nam)

- Thảo luận, kết luận hội thảo

15h50-16h10                                    Giải lao, Coffee & Break

16h10-17h00

Hội nghị Hội viên
 Báo cáo tóm tắt hoạt động 2023 và kế hoạch năm 2024;
 Trao Giấy chứng nhận Hội viên mới;
 Khen thưởng;
 Kết luận Hội nghị.

17h00 - 18h00

Lễ trao giải thưởng “VECAS Award 2023”.

18h00 Tiệc tối, giao lưu